Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

lNCLUA-SE NO
eXPED\ENTE DE

\ S MAR. 2614

Of. n° 10/161 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 13 de março de 2014.

Assunto: Resposta a Indicação 36/2014.

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação 36/2014, devidamente protocolada sob n° 60415/2014-4, de
autoria da nobre vereadora Patrícia Beck, informamos que a solicitação de substituição de postes é um
procedimento normal e usual desta administração.

Enviamos em apenso cópias de solicitações neste sentido que foram enviadas à AES SUL
nos últimos três anos. Solicitamos, ainda, que a Vereadora disponibilize cópia deste material à CPI desta
casa que trata do assunto e que também fez solicitação idêntica.

Atenciosamente,

) '"-(. J",-U-"-- -
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASSON LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
E ilustres integrantes do Poder Legislativo de
NOVO HAMBURGO - RS

Câim ifliiifi ~lili1lirilro
PROTOCOLO GERAL 0001519
Data: 18/03/2014 Horário: 14:11

Administrativo -

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594,9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br